

**Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej Cieszyna**

Cieszyn, 9.01.2015 r.

BRM. OKS. 3. 2015

**Pan
Ryszard Macura
Burmistrz Miasta Cieszyna***BRM - proszę o rozpoznanie*
**Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna**

mgr inż. Krzysztof Kasztura**WNIOSEK****Dotyczy: likwidacji Rady Sportu.**

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu składa wniosek o likwidację Rady Sportu.


Rada Sportu została powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta Cieszyna nr 690/II/2007 z dnia 17 września 2007 roku. Od tego czasu jej skład nie został zmieniony mimo powstania w mieście nowych klubów sportowych, zmian we władzach obecnych klubów czy nawet śmierci członków Rady Sportu.

Zgodnie z cytowanym wyżej Zarządzeniem, głównym celem Rady Sportu jest opiniowanie strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej, projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej, programów rozwoju bazy sportowej na terenie gminy, planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne organizacje na terenie gminy dofinansowywanych przez miasto Cieszyn.

Pragniemy zaznaczyć, że te same zadania realizuje Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej Cieszyna, która jest ciałem doradczym niezależnym, bezstronnym i obiektywnym. Uważamy za nieetyczne opiniowanie przyznawania publicznych środków finansowych dla klubów sportowych przez samych przedstawicieli tych klubów.

Istotnym jest fakt, iż posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej Cieszyna są jawne i zawsze dostępne dla przedstawicieli klubów sportowych działających w Cieszynie jak również dla wszystkich mieszkańców, którym dobro sportu w mieście leży na sercu.

Reasumując powyższe uważamy, iż dublowanie w obecnym kształcie ciał doradczych jest bezzasadne, a Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej Cieszyna wyczerpująco, sprawiedliwie i bezstronnie wypełni zadania organu opiniodawczego dla Burmistrza Miasta Cieszyna.

Przewodniczący Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu

Remigiusz Jankowski